
SOCIAL ú' e sóad
Nac onal
de Cordoba

VISTO:

~ Que mediante expediente 001429942015 sc tramitan lav actuamones refendas a
solicitud de aval acadcmico a las Tlomadas de socislizactón de estrategias de
nn csti acion e intervenc ón en tomo a Jovenes, educación y trabalo" presentada por
la Secretaria de bxtension de la ETS Liccncinda Susana Andrade; y

COVSIDKRAVDO

~ Que la propuesta tune como ubietmos generales Compartir v poner en
consirleramnn los avances teoncos y las dcfiaicionev metodológicas en tomo a
mvesrigacioncs quc articulan Jóvenes. educación y trabalo y, Referenciar a la
Unmervidad como un actor con mlerencia cn temáticas de la Juventud

~ El despacho de la Comisión d Extensmn y el debate produmdo en cl seno del H.
Cuerpo

POR KI,I.O

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA
ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTICULO U Conceder aval académico a las "Joniadas de somalización de
estrategias de mvestigación e mtemencton en tomo a Jóvenes, educación y trabajo"
presentada por la Secretana dc Extensión de Ia ETS Licenciada Susana Andrade
dcstmado a lov equipos de miesugdi ión extensión de la ETS/UNC tesistas de la ETS f4
cvtudiant v! y Equipos de la Secretaria de Asuntos Estudianules de la UNC y Programa
SUMA 400-CIT, quc se llevaia a cabo en 14 sede de la Escuela de Trabalo Social
durante lo dias 14 v 15 de niayo del 201

ARTÍCULO 24 Reconocer como Coordinadora generah Manana Patricta Acevedo
Orguuzadoies Fquipo de investigamón y extension de trabajo con Jóvenes de los
sectores populares Directora' Marrana Patncia Acevedo, Co-Directora: Susana
Andrade Doceiit. Invesugadora Espemalista Claudia Gabneia Jacmto

ARTÍCUI.O 3: Las Jornadas se mstrumentaran a través de la Sccrctaria de Extensión
ETS cn donde se deberá gesuunar ei espacio áulico, los equipos informábcos
nmesanos, entre otros

ARTICULO 4: Protocolizar Comumcar Pasar a 14 Secretaria de Extensión para vu
con m ito y demás efectos
D. DA FN A SALA DE SESIONES DFI HONORABLF. CONSEJO ACADEMICO
C NSULTI O DF. LA LSCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DICFJSILTE
D SDFLIvE FO DOS I HI. QLilNC b

R E S OLLICION

'v t 5

u

Tel F 54 0351 4334'iu5ti i 244! 5 t d tu t d t d


